▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Retaining Cable for Lock Pin
PRC ロックピン用ケーブル
SUS ステンレス
対応不可 対応不可 対応不可
 L
 φ

 L PRC-C
PRC-B
PRC-A PABLSPRC-A
PRC-C
＋
PRC-B
PRC-A-BK
PRC-B-BK
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
PRC-150 -A-18-BK
◀1  ◀2  ◀1
■■ 寸法
[ PRC-A ] 両側キーリング　 [ PRC-B ] 片側キーリング・片側座金　 [ PRC-C ] 両側座金
品番◀1  D d 静的荷重＊1（N）
キーリングつき/キーリングなし 質量（g）
PRC-A-14 14 1  50 / 1800  6 - 11
PRC-A-18 18 1.3  90 / 1800  7 - 12
PRC-A-24 24 1.5 100 / 1800  9 - 14
PRC-A-30 30 1.8 120 / 1800 12 - 17
PRC-B-14 14 1  50 / 1800  8 - 13
PRC-B-18 18 1.3  90 / 1800  8 - 13
PRC-B-24 24 1.5 100 / 1800  9 - 14
PRC-B-30 30 1.8 120 / 1800 11 - 16
PRC-C - - -/1800 10 - 15
PRC-A-14-BK 14 1  50 / 1800  6 - 11
PRC-A-18-BK 18 1.3  90 / 1800  7 - 12
PRC-A-24-BK 24 1.5 100 / 1800  9 - 14
PRC-A-30-BK 30 1.8 120 / 1800 12 - 17
PRC-B-14-BK 14 1  50 / 1800  8 - 13
PRC-B-18-BK 18 1.3  90 / 1800  8 - 13
PRC-B-24-BK 24 1.5 100 / 1800  9 - 14
PRC-B-30-BK 30 1.8 120 / 1800 11 - 16
PRC-C-BK - - -/1800 10 - 15
単位：mm
＊1：　表中の静的荷重は参考値であり、保証値ではありません。安全を考慮してご使用ください。
 ● 材質・仕上げ